[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                               № 194-п
п.Салым
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 11 ноября 2016 года № 194-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования сельское поселение Салым»
В    соответствии    с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 года № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также государственных корпораций, которые в соответствии с федеральным законом наделены полномочиями по предоставлению государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц»,  п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 11 ноября 2016 года № 194-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования сельское поселение Салым»   внести следующее изменение:

1.1. абзац пятнадцатый пункта 43 Приложения;

«б) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

 3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава поселения                                                                               Н.В.Ахметзянова